
  
UCHWAŁA nr 247.2016 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 19 wrze śnia 2016 r. 

 
w sprawie wyra żenia opinii o zaliczeniu dróg do kategorii  

dróg gminnych w gminie Wydminy 
 
  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się zaliczenie nw. dróg w gminie Wydminy do kategorii dróg 
gminnych: 
1. Orłowo – od dr. pow. nr 1857N – kierunek Łękuk Mały, Róg Orłowski, Lipowo, 

o przebiegu drogi: Orłowo dz. nr 60/1, Łękuk Mały dz. nr 64, 338, 342, Róg 
Orłowski dz. nr 333, 334, 9/51, o długości drogi 5676 m, 

2. Siedliska – od dr. woj. nr 655 – kierunek Wydminy-Giżycko, o przebiegu 
drogi: Siedliska dz. nr 473, o długości drogi 450 m, 

3. Dudka – od dr. pow. nr 1710N – kierunek Wydminy-Szczepanki, o przebiegu 
drogi: Dudka dz. nr 2/100 i 2/103, o długości drogi 800 m. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
EN/EN 
 
 

Wicestarosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 


